АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 701

г. Белая Холуница

О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Белохолуницкого городского

поселения

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого

городского поселения, администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Белохолуницкого городского поселения, утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

12.02.2016 № 55, абзацами следующего содержания:

«27. Принятие решения об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории.

28. Выдача разрешения на использование земель или земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин